

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Plynárenská 6</b> <b>821 09 Bratislava</b> <b>Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.</b> IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860 <small>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B</small> DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187  IBAN/BIC SK5811110000001025996005 UNCRSKBX Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.		<b>Číslo dokladu</b> 2182009150  <b>Číslo dodacieho listu</b> <b>Číslo objednávky</b> 2018-81/0284  <b>Odberateľ</b> Číslo partnera NA37971832 <b>Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.</b> <b>Kláštorská 388/134</b> <b>949 01 NITRA</b> IČO:37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792					
<b>Príjemca</b> <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; text-align: center; color: red;"> <b>ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra</b>          Dátum  <b>- 1 -08- 2018</b> </div>		<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  Dodávka 1. cast objednávky  Forma úhrady Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry 27.7.2018 Dátum vzniku daňovej povinnosti 23.7.2018 Dátum splatnosti 26.8.2018					
<b>Spôsob prepravy</b> <div style="border: 1px solid red; padding: 5px;"> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Číslo záznamu</td> <td style="width: 50%;">Číslo sp. <b>N3533/18</b></td> </tr> <tr> <td>Prílohy</td> <td>Vybavuje</td> </tr> </table> </div>		Číslo záznamu	Číslo sp. <b>N3533/18</b>	Prílohy	Vybavuje		
Číslo záznamu	Číslo sp. <b>N3533/18</b>						
Prílohy	Vybavuje						
<b>Skladové číslo</b> <b>Názov tovaru</b> <b>Množstvo</b> <b>Cena/jedn.</b> <b>Spolu</b> <b>DPH %</b>							
<b>Číslo čiastkovej objednávky: v</b> <b>kuriér 19.7.2018, p. Gažová, p. Ilašová 037/6941384</b> <b>Číslo dodacieho listu: 9180106257</b>							
76 154 7	Euroobal A4 na katalógy bez chlopne, 10ks	3 Bal	6,8367	20,5101	20		
77 100 3	Dosky spisové A4 so šnúrkami - šedé	420 Ks	0,3770	158,3400	20		
77 101 2BX	Euroobal A4 rastrovaný, 40 mic, 100ks	3 Bal	1,0504	3,1512	20		
77 308 4A	Magnety kovové (bal. 12ks)	1 Bal	0,9715	0,9715	20		
77 323 6	Spony listové 78 mm/50 ks	4 Ks	0,5388	2,1552	20		
77 329 3	Nožnice 20 cm, čierna rúčka, blister	2 Ks	0,6634	1,3268	20		
77 329 5	Nožnice celokovové 18 cm	2 Ks	3,2250	6,4500	20		
77 334 1	Spony zošívacie 24/6/1000	23 Bal	0,1449	3,3327	20		
77 385 0C	Pečiatková farba Donau 30 ml, modrá	1 Ks	0,3770	0,3770	20		
77 405 3X	Obálky DL samolepiace s okienkom / 100 ks	1 Bal	1,4196	1,4196	20		
77 406 1X	Obálky C5 samolepiace / 100 ks	1 Bal	1,5764	1,5764	20		
77 454 9	Etikety do et. kliešti biele - CONTACT obdĺž. 25 x 16 mm	9 kot	0,3308	2,9772	20		
77 500 4A	Centropen Popisovač 2811 LINER, hrot 0,3 mm, červený	1 Ks	0,2774	0,2774	20		
77 500 4B	Centropen Popisovač 2811 LINER, hrot 0,3 mm, čierny	1 Ks	0,2774	0,2774	20		
77 505 6B	Centropen Popisovač permanent OHP 2636/F, hrot 0,6 mm, modrý	1 Ks	0,8500	0,8500	20		
77 507 4B	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, červený	5 Ks	0,1795	0,8975	20		
77 507 4C	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, čierny	25 Ks	0,1795	4,4875	20		
77 531 9	Ceruzka HB - s gumou	1 Ks	0,0355	0,0355	20		
77 532 3B	Tuhy do mech. cer. 0,5mm 12 ks - HB	1 Bal	0,3480	0,3480	20		
77 600 0K	Záznamová kniha A4 linajková, 96 l. zelená	3 Ks	1,2598	3,7794	20		
77 601 0L	Záznamová kniha A5 linajková, 192 l., mix motívov	2 Ks	2,8666	5,7332	20		
Doklad vystavil : Dobošová Lenka							
SRS® 2000				Strana 1 / 3			